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ZA
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LE LOUVION

BOIS DE LA HAUTE LANIERE

CHAMP DE HAUT TERME

H O N

C A R P R E Z

Le Frène

BOIS DE LOUVIGNIES

L A   L O U V I E R E

H O N

LES  MOTTES

BOIS  DES  ECOLIERS

M A R T I N     P R E

COUTANT

C H A M P   P E R D U

H O N

LE  VILLAGE

CHAMP DE CARNIAU

TRIAGE DE L'HOMME DE PIERRE

LE VILLAGE

LE GROS CHENE

BOIS DE LA HAUTE LANIERE

HAUTIMONT

BOIS  DE  LA  HAUTE  LANIERE

C H A M P   J E A N   L I O N

BOIS DE LA BASSE LANIERE

CHAMP DE LAMERIE

C H E M I N I A U X

L A N D R I E U X

FACHE DE WIPRET

FACHE BOUTIER

L E   P E T I  T   B L E R O N

L E  B L E R O N

L O N G   P R E

GOGNIAU

FACHE DELCOURTE

CHAMP DES VIVIERS

C H A M P   D E   L ' E R M I T E

FERME DE SART

CHAMP DE L' EPINETTE

BOIS GRIFFON

LES VIVIERS

P E T I T   C H A M P

CHAMP DU BOIS DELHAYE

L E     V I L L A G E

BOIS HENNET

C H A M P   R A B O U T

DESSUS DE COUTANT

BOIS DELHAYE

BOIS DELHAYE-OUEST

GOGNIAU

CAPIAU SART

BOIS DELHAYE-EST

L ' H U R T R E

F O N D    D U    F R A N N E

LA VOIE VINEUSE

L E  V I  L L A G E

LE SARDINET

CARNIAU

L E S  B O U D I N S

C H A M P   B R E H O U T

LA QUEUE MERCY

BOIS DIT LE CHENE CROISEAU

CHAMP DU PETIT PLANTY

DOUAIRE

H A U T E   B A U V E

LES ECOUFIAUX

J E A N  S A R T

FACHE D'AVETTE-SUD

FACHE DE LA CHAPELLE

P R E S   D E S  M U I D S

CHAMP DE LA ROSIERE

LA FONTAINE

LE VILLAGE

L A    F L A M I N E T T E

RUE DE MONS

T R E W I C A R T

F A C H E  D E   L A   M O T T E

SUR HON

C R E S S A N T

M A L P L A Q U E T

H A U T   P R E

H A U T E  C A P E L L E R I E

CHAMP  DES  PRES  A  BARRES

G R A N D  C H A M P  D E L C O U R T

LE PETIT CHAMP

FACHE DES PRES DES AULNOIS

BOIS  LE  CHENE

S U R  -  H O N

BOIS DE LA BASSE LANIERE

LA MAHOTTE

CHAMP DU MOULIN

FACHE  DE  LIBER

LE CHENE AU LOUP

F O N D   D U   F R A N N E

A LA CHAUSSEE DE FEIGNIES

G R O S S E   H A I E

FACHE DE L'EPINETTE

L E   L O U V I O N

LA  SAUTERIE

HAIE DES LOMBARDS

MATRIMEZ

CHAMP DU COCHON FOSSE

LE  BOTTIAU

FACHE DE LA JUSTICE

Q U E N N E   A   C A M P

CHAUSSEE DU BOIS

R I E Z   G O E Z

CHAMP DES GRANDES HAIES

FACHE DES PATURES DE L' ANGE

C H A M P   B I E R N A R D

R I E Z  C H A R T I A U

LES GRANDS PRES

L E  P R E  N A V A R T

PRES A DIABLE

C H A M P   D U   P O I R I E R

P E T I T  C H A M P   D E L C O U R T

CHAMP DE BERSILLIES

BASSE VILLE-SUD

VALEMPONT

CHAMP DES BOSQUETS

T R I E Z    B O S S U

VALEMPONT

CHAMP DE CARNIAU-EST

C H A M P   D U   B A I L

LES VILERS

C H A M P   G U I S L A I N   P I N O I S

FACHE NORD DE L' EPINE AU PUITS

LA FORIERE HAVRET

LES DIX SEPT

LES VILERS

M A R T I N     C H E L L E

L E S     P O R R I O N S

PRES DES PAUVRES

FACHE DE WACHEWEZ

C R O I X   B R U L E E

B A S S E      C A P E L L E R I E

FACHE  DU  FOYAUX

LARGILLIERE

A LA CHAUSSEE DE BAVAY

P R E S   L E   C A L V A I R E

LE MAL GARNI-SUD

LE            GROS        CHENE

LE MOYEN CAMP

M I C L O T    P O L L E T
Q U E N I E A U     B E L A N T

C H A M P   D E S   F O N T A I N E S

LES FINS PRES

C H A M P  D E   G O M M E R I E S

C R O N  Q U E N I A U

L E   G A R D

C H A M P   D E    G O M M E R I E S

H E R G I E S

PRES NOTRE DAME

FACHE D' AVETTE

LES MARACHES

C H A M P  D E  W A C Q U E B L E

FACHE DU PETIT CAILLOU

CHAMP DU MOULIN AU BOIS

P A T U R E S   M U T T E

LES LONGS PRES

LE PRE TOUBREUX

L E S    V I  V I  E R S

C H A M P   R A I N I E R

LES 15 MADELON

S U R - H O N

R U E L L E      D U     C O Q

CHEMIN DE COUTANT

M A L P L A Q U E T - N O R D

MOYEN CAMP

LE BOURGEON

PRE AU FOND

PATURE DIEU

ENTRE DEUX VILLES

FACHE DES PATURETTES

L A   B E L L E   V U E

R I E Z    D E   L ' E R A I L E

RUE DE MONS

L E   B U T I A U

C H A M P   R E N A U S A R T

CHAMP POUILLEUX

SARTAZEAU

FACHE BOUTIER

P R E S    C H A R T A I N

C A B A R E T    D U    M O U L I N

L E   P I S S O T I A U

L E     G R A N D      J A R D I N

LE PETIT CAMP

SARTAZEAU

TRESAILLY

LE MAL GARNI

L A    R U E L L E

CHAMP DE LA CHAUSSEE DE FEIGNIES

LE PETIT CAMP

L'EPINETTE

BOIS  DE  LA  PORQUERIE

FACHE DE LA QUERSONNIERE

M A L P L A Q U E T

LES GRANDS PRES

C H A M P   C O R C H O M B R A Y

F O N T A I N E   B O U R L A R DP R E S   D U Q U E S N O Y

CHAMP DU BOIS HOYAUX

BOIS DIT LE GRAND PLANTY

CONTRE  LE  BOIS

LE  HAUT  DES  VIVIERS

TRIAGE DE L'HOMME DE PIERRE

CHAMP  DU  BOIS  HOYAUX

CHAMP DE L'ETICLETTE

LE QUESNE AU LEU   (HAMEAU)

FACHE SUD DE L'EPINE AU PUITS

VIVIER COYAUX

CHAMP DES PRES AU PUCHE

C H A P E L L E  J E A N  A U Q U I E R

L A   V O I E   V I N E U S E

FACHE  DE  LA  HAUTE  BORNE

F A C H E  D E S  M U I D S

C H A M P  D E S  M I S S E N O I R E S

PARADIS  D' AUDIGNIES

LES  VIVIERS - SUD

CHAMP DU CHEMIN D'HAUTMONT

L A    M A R N I E R E

C H A M P    W A C H E W E Z

CHAMP DU MOULIN AU BOIS

PATURE  BURIAUX

C H A M P   D E   G O M M E R I E S

LES PETITS PRES

FACHE  DE  LA  HAUTE  BORNE

D E V A N T   M I C L O T

CHAMP DES PRES A LAULNOY-EST

CHAMPS DES PRES DE LA BRIQUETERIE

CHAMP DE CARNIAU-SUD

CHAMP DES PRES A LAULNOY

HAMEAU DE MAL GARNI

LES MOUFLAINS

PRES DU BOIS

PRES A LA DACHE

PARADIS DU QUESNE AU LEU

H A U T E   B O R N E

CHAMP DELBAILLE

AU CHEMIN DELMER

PRES DE CORNEILLIERE

LE CHEMIN DU BOIS

QUESNE AU LEU

P R E S   D E L C O U R T

CHAMP DE LA LAMERIE

LES              MOUFLAINS

PETITS  CAILLOUX

L O N G   C H A M P

PRES AU CHENE

LE  VILLAGE

LES GRANDS PRES

LA CHAUSSEE

LE FRENE

P O N T   D E    P I E R R E

PATURETTES

PATURE BURIAUX

LES PATURETTES

FACHE DE LA BAYETTE

LE PIED PERCHON

CHAMP DE LAMERIES

MONTRY

FACHE DE LA SOTTERIE

L E   P I S S O T I A U

C H A M P  D E   L ' O C T I M B R A Y

DOUAIRE - SUD

PORTE  DE  MONS-NORD

LA  GRANDE  RUE

FACHE DES PATURES VA
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49
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546
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360

76

721

37

601

711

73

370
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1
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1455
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350
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1
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1220

133
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326
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340
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4
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1
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53
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8
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408

123

452

956

473

775

1456

1094

440

786

11

375

32

13

3

1790

453

1386

386

994

434

1023

49

470

96

720

1216

1648

949

71

1480

296

954

1772

15

982

742

355

70

1791

1981

114

127

725

774

12

94

694

175

24

770

467

462

499

372

353

1453

316

366

944

47

39

773

3

338

937

125

942

210

123

240

455

402

1233

124

122

547

8

31 69

57

54

129

126

743

25

836

705

6

92

598

1

200

1148

783

37

779
938

62

178

110

92

528

297

9

404

855

934

751

30

132

504

780

793

597

2093

131

440

173

11

94

1315

1219

31

8

3

64

966

101

384

428

805

50

343

41

27

48

380

544

8

442

2

1159

251

183

331

1063

1122

97

803

1631

1223

505

1162

1637

45

469

64

480

53

317

357

64

836

945

560

72

321

7

856

450

52

8

731

56

302

5

21

687

388

727

90

164

418

73

7

1451

484

241

444

343

5

46

230

1018

931

1275

63

35

516

821

581

416

73

12

692

339

35

70

1116

1067

978

951

8

41

750

327

11

515

77

604

1623

815

1283

549

44

419

13

238

952

55

311

149

162

52

871

814

1

334

962

1597

47

57

160

2943

1706

14

1255

140

1964

212

42

71

1633

492

506

640

1214

524

42

663

637

48

794

539

19

44

677

247

788

125

1

14

907

79

1378

458

523

739

384

44

87

134

59

7

351

27

441

707

459

356

74

435

41

177

28

48

66

1024

94

984

517

1709

1400

421

1143

449

249

358

62

1464

1133

399

452

1008

2426

1072
106

354

55

297

169

423

279

1247

9

44

4

1703

681

1352

929

337

2608

294

47

44

339

872

158

642

1956

159

319

759

660

57

447

49

376

72

766

98

129

88

1089

421

1964

444

321

724

658

1293

1166

1837
3

567

595

989

1207

99

1208

811

184

78

1105

415

1562

1866

337

78

452

357

354

52

145

546

252

209

37

229

425

501

318

645

87

1587

365

1299

1738

254

203

1356

1221

2891

1

491

1353

496

1173

653

1314

1396

519

1292

508

949

95

74

997

451

350

381

375

379

222

777

9
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704

594
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27

61

1006
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565

1466

54

284

45

1305

98

1108

177

896
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399

1531

1298

229

514

417

26

52

1280

90

1755

2604

866

1941

1733

1672

565

248
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116

99

148

81

426

530

239

39

43

772

693

217

262

184

792

511

28

1117

768

791

1635

8

1522

441

70

464

174

353

1473

1287

21
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29

229

180

413

433

224

362

1288
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558

84

701
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1674

59

21

1306

559

1644

850

316

54

988

300

434
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20

452
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597
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248

75

472
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264

686

238
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5
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671

785

681
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476

1111
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283

180

544

453
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99

96

1563

320

22

1371

555

146
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558

222

772

214

446

235

1315

42

231

842

134

180

1736

571

413

796

474

2089

1705

497

1073

847

42

592

600

1838

2949

698

857

559

1035

31

851

364

944

1511

147

824

503
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366
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2627
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782

863
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2087
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251

459

440
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741

1602

1712
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927

643
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787
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816
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1781

419
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1639
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504

454
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1769
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63
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170
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943
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1771
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96

1627

245
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9
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Légende
Contexte :

Parcelles
Bâti
Talweg
Permis de construire récemment accordé

Prise en compte des risques :
Zone soumise à un risque d'inondation par débordement ou ruissellement :

Zone encadrée par le PPRi (se reporter aux servitudes d'utilité publique en annexe)
Aléa de référence du PPRi de la Rhonelle en cours d'élaboration (se reporter aux servitudes
d'utilité publique en annexe)

!( !( !(

!( !( !(

!( !( !(

Zone soumise à un risque d'inondation par ruissellement
× × × × × × Coulées de boues avérées
Zone potentiellement inondable :

*) *) *) *) *)

*) *) *) *) *)

*) *) *) *) *)

*) *) *) *) *)

Zone d'accumulation
Zone d'écoulement
Axe routier favorisant le ruissellement urbain

Atlas des zones inondables :
Aléa faible
Aléa moyen
Aléa fort
Aléa très fort

Zone soumise à un risque d'effondrement :
Zone soumise à un risque d'effondrement

") Cavité souterraine (point singulier)
Prise en compte des enjeux environnementaux :
E E E E
E E E E Zone à dominante humide du SDAGE

E E E E E E
E E E E E E
E E E E E E
E E E E E E Zone humide du SAGE
Périmètre des captages d'eau potable :

Périmètre de protection immédiat
Périmètre de protection rapproché
Périmètre de protection éloigné

Prise en compte des enjeux agricoles :
Sièges d'exploitation selon leur régime sanitaire :
_̂ Avec élevage - ICPE
_̂ Avec élevage - RSD
_̂ Sans élevage

Autres dispositions réglementaires :
O O OO O O

Espace boisé classé
Emplacement réservé
Bâtiment pouvant faire l'objet d'un changement de destination
Orientation d'Aménagement et de Programmation

Typologie des zones :
1AU : Zone à urbaniser à court ou moyen terme à dominante habitat
1AUE : Zone à urbaniser à vocation économique
1AUEr : Zone correspondant au projet de Refresco
1AUp : Zone à urbaniser à court ou à moyen terme des polarités
2AU : Zone à urbaniser à long terme à dominante habitat
A : Zone agricole
Ae1 : Secteur agricole permettant le développement d'activités économiques
Ae2 : Secteur agricole permettant le développement d'une activité forestière
Ae3 : Secteur agricole permettant le développement d'une pépinière
Ap : Secteur agricole paysager
Apzh : Secteur agricole paysager en zone humide ou à dominante humide
N : Zone naturelle
NL : Secteur naturel permettant le maintien et l'évolution des équipements (sportifs, loisirs ...)
NL1 : Secteur naturel permettant l'implantation et l'évolution de la fédération de pêche
Na : Aire d'accueil des gens du voyage
Nb : Secteur naturel bocager
Nc : Secteur naturel destiné au développement des activités de carrières
Ng : Secteur naturel permettant le maintien et l'aménagement du golf
Ng1 : Secteur naturel correspondant au club house du golf
Nt : Secteur naturel permettant le maintien ou le développement d'hébergement touristique
Nt1 : Secteur naturel permettant le maintien ou le développement d'habitations légères et
démontables
Nt2 : Secteur naturel correspondant à la valorisation de la Maison Eclusière
UA : Zone urbaine mixte correspondant aux centres des pôles historiques
UAa : Zone urbaine correspondant au centre-ville commerçant du Quesnoy
UB : Zone urbaine mixte correspondant aux centres-bourgs ou aux faubourgs des pôles
UBa : Zone urbaine à vocation habitat uniquement
UC : Zone urbaine mixte correspondant aux périphéries
UD : Zone urbaine mixte correspondant aux enveloppes secondaires
UE : Zone urbaine économique
UEc : Secteur urbain économique à vocation commerciale
UEg : Secteur urbain économique lié à l'exploitation de gaz
UEs : Secteur urbain économique dédié au stockage
UEz : Secteur urbain économique correspondant à la ZAC des artisans
UL : Zone urbaine de loisirs
UP : Zone urbaine présentant un intérêt architectural
UPa : Secteur correspondant au site du fer à cheval
UPb : Secteur correspondant à l'accueil touristique et de loisirs
UPc : Secteur correspondant à l'accrobranche
UPm : Secteur urbain correspondant à l'abbaye de Maroilles
UT : Secteur urbain touristique

Communauté de Communes du Pays de Mormal
 

REVISION ALLEGEE N°2 du PLUi
REGLEMENT GRAPHIQUE

Planche A : LA LONGUEVILLE
Vu pour être annexé à la délibération du 24/11/2021
approuvant les dispositions de la Révision Allégée n°2 du PLUi.
Fait à Le Quesnoy, le 24/11/2021
Le Président,

PLUi APPROUVE LE : 29/01/2020
REVISION ALLEGEE n°2 n°1 LE : 24/11/2021
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Réalisé le: 15/11/2021

!(


